[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.06.2024                                                                                                             № 369
Об отмене нормативных правовых актов
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Воротынский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Воротынский Нижегородской области  от 07.02.2020 №2, Администрация городского округа Воротынский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить:

1.1. постановление администрации городского округа Воротынский Нижегородской области 23.01.2024 №29 «О внесении изменений в состав технической комиссии по определению возможности подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Воротынский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 18.10.2022 №604»;

1.2. постановление администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 26.10.2023 №644 «О внесении изменений в состав технической комиссии по определению возможности подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Воротынский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 18.10.2022 №604»;

1.3. постановление администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 09.03.2023 №121 «О внесении изменений в состав комиссии по определению возможности подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Воротынский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 18.10.2022 №604 «О создании технической комиссии по определению возможности подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к  централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Воротынский Нижегородской области»;

1.4. постановление администрации городского округа Воротынский Нижегородской области от 18.10.2022  №604 «О создании технической комиссии по определению возможности подключения (технологического присоединения) к системам теплоснабжения, к  централизованным системам водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Воротынский Нижегородской области».
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Воротынская газета» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления городского округа Воротынский Нижегородской области https://vorotynets.nobl.ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации городского округа Воротынский Нижегородской области О.Н. Коннова.
Глава местного самоуправления

городского округа Воротынский

Нижегородской области                                                                             А.А. Солдатов